28-10-2022

MUNICIPIO DE SANTA MARIA COLOTEPEC DISTRITO DE POCHUTLA, OAX.
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

SEPTIEMBRE CERRADO

INGRESO
RUBRO DE INGRESOS AMPLIACIONES Y DIFERENCIA
ESTIMADO MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO
REDUCCIONES

IMPUESTOS 4,654,500.00 0.00 4,654,500.00 5,500,645.86 5,500,645.86 846,145.86
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 -4,000.00
DERECHOS 19,356,500.00 6,523,914.54 25,880,414.54 24,801,128.46 24,801,128.46 5,444,628.46
PRODUCTOS 43,010.00 2,000.00 45,010.00 44,453.52 44,453.52 1,443.52
APROVECHAMIENTOS 814,500.00 567,836.70 1,382,336.70 768,786.15 768,786.15 -45,713.85
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES,
CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS
DE APORTACIONES

76,778,560.30

45,549,881.00

122,328,441.30

95,960,873.76

95,960,873.76

19,182,313.46

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL

$101,651,070.30

$52,643,632.24

$ 154,294,702.54

$127,075,887.75

$127,075,887.75

INGRESOS EXCEDENTES

$25,473,087.78

INGRESO
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR AMPLIACIONES Y DIFERENCIA
ESTIMADO MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO
FUENTE DE FINANCIAMIENTO REDUCCIONES
INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y DE LOS MUNICIPIOS

IMPUESTOS 4,654,500.00 0.00 4,654,500.00 5,500,645.86 5,500,645.86 846,145.86
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 -4,000.00
DERECHOS 19,356,500.00 6,523,914.54 25,880,414.54 24,801,128.46 24,801,128.46 5,444,628.46
PRODUCTOS 43,010.00 2,000.00 45,010.00 44,453.52 44,453.52 1,443.52
APROVECHAMIENTOS 814,500.00 567,836.70 1,382,336.70 768,786.15 768,786.15 -45,713.85
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, 76,778,560.30 45,549,881.00 122,328,441.30 95,960,873.76 95,960,873.76 19,182,313.46
CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA

COLABORACION FISCAL Y FONDOS

DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES
Y JUBILACIONES

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS
ASI COMO DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

ORGANOS AUTONOMOS Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL,

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES
Y JUBILACIONES

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS DERIVADOS DE
FINANCIAMIENTOS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TOTAL

$101,651,070.30

$52,643,632.24

$154,294,702.54

$127,075,887.75

$127,075,887.75

INGRESOS EXCEDENTES

$25,473,087.78
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ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SANTA MARIA COLOTEPEC
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
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